
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

MOŘÍCÍ GEL BLUEONE 130 AVESTA

Jedinečná, patentovaná mořící pasta, prakticky bez výparů!

Obnovuje poškozené povrchy nerezové oceli a svarů,
odstraňuje oxidy ze sváření, vrstvy se sníženým obsahem
chrómu a další znečištění, které mohou způsobit místní korozi

Objednací číslo: 78059075
Výrobce: neuveden

993,00 Kč
820,80 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: kg 342,00 414,00

Prodej na celá balení: balení 820,80 993,00

Kompletní popis:
Jedinečná, patentovaná mořící pasta, prakticky bez výparů!

Obnovuje poškozené povrchy nerezové oceli a svarů, odstraňuje oxidy ze sváření, vrstvy se sníženým obsahem chrómu a
další znečištění, které mohou způsobit místní korozi.

Lepší výsledky moření, jasnější povrch s menším odbarvením než klasické výrobky
Jedinečná a chráněná celosvětovým patentem

Větší účinnost a menší spotřeba díky viditelné modré barvě a její volně tekoucí konzistenci, která usnadňuje aplikaci. Pasta
se snadno nanáší a je dobře viditelná. 


